PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_21.03.2024 г.___

         № _257___
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации МО Сертолово
от 23.04.2013 г. №147 «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов администрации муниципального

образования Сертолово Всеволожского муниципального
района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 17.07.2009 г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Ленинградской области от 23.11.2010 г. №310 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011г. №33,  администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации МО Сертолово  от 23.04.2013 г. №147 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в редакции постановлений администрации МО Сертолово от 09.10.2013 г. №408, 23.12.2015 г. №680,  11.10.2016 г. №455,  07.02.2017 г. №44) (далее - постановление):

1.1. в наименовании постановления, п.п.1; 3 постановления слова муниципальное образование Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области" заменить на слова "муниципальное образование Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области";

1.2. приложение №1 к постановлению "Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области" изложить в новой редакции (согласно приложению  к настоящему постановлению).
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Петербургский рубеж» и размещения на официальном сайте администрации МО Сертолово информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

   И.о. главы администрации                                                                    В.В.Василенко